REG. GEN. 475 /2013

CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani
SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE
VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO

BEN, 9p1
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n._ > de 115K 2013

OGGETTO: Liquidazione fatture per forniture di materiali e prestazioni di servizio dirette

alla manutenzione delle aree comunali destinate a verde pubblico.
Clay YA20RL0F6

IL DIRIGENTE DI SETTORE

adotta la seguente determinazione. ¢ BEN on1a
Richiamata la retroestesa proposta del o pari oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
3 Segreteria Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Settore LL.PP.- Manutenzione

L GENT( I SETTORE
Ing/SabinotGERMINARIO
WO \ {

VISTO: per la regolarita ¢ peW@ﬁeeMs Jarppertarg finanziaria.

‘ !
11 GEN. 2013 IL DIRIGENTE SETTORE PINANZE
\He Mg‘s[;w Pott. pﬂ /w
UFFICIO RAGIONERIA
/

S
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente Determinazione € com@%rﬁllﬁlenco pu%b%éaé%ﬁll'?lﬁﬂ rio6n 1in$ del

Comune di Canosa di Puglia al n. del




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA - ditta SMFO F.1li Cifaldi sas fatt.n.429 B del 31/10/2012 € 145,36

Provincia di Barletta-Andria-Trani - Az. Agr. Vivai Antonio Caporale fatt.n.93 del 26/10/2012 “ 192,50

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE - Az. Agr. Vivai Antonio Caporale fatt.n.69 del 31/05/2012 “ 123,20

VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERIITORIO - ditta Totagri di Montemarano Carmela fatt.n.1014 del 22/03/12 « 79,50

. - ditta Totagri di Montemarano Carmela fatt.n.2230 del 22/05/12 «“ 844’OO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - ditta Totagri di Montemarano Carmela fatt.n.2246 del 23/05/12 “ 759:00

| o . . . e o - ditta Totagri di Montemarano Carmela fatt.n.4547 del 25/09/12 «“ 251,00
OGGETTO: Liguidazione fatture per forniture di materiali ¢ prestazioni di servizio dirette - ditta Totagri di Montemarano Carmela fatt.n.4974 del 09/11/12 “ 234’00
alla manutenzione delle aree comunali destinate a verde pubblico. - Az.Agr. Vivai Cefalicchio 2 di Caporale G. fatt.n.646/A del 01/05/12  « 170:50
totale Euro 2.799,06

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- di dare atto che la spesa di € 2.799,06, necessaria per fronteggiare il presente

Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale: provvedimento, ¢ stata gia assunta ed imputata al cap.3266 del P.E.G. 2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE (imp.1133/2011) cqn la citata Determinazione n.440/2011 che si ritiene parte integrante
VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO del presente provvedimento.
PREMESSO CHE:
_ con la Determinazione Dirigenziale n.440 del 30/12/2011 & stata assunta la spesa di Canosa IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
€ 29.267,00 per provvedere alla cura dell’arredo urbano e la gestione del verde pubblico; ﬁ}
- per provvedere in merito, questo Ufficio ha proceduto all’acquisto di materiali ed 2 (

all’affidamento di interventi, ai sensi dell’art.125 del D.Lgs 163/2006 che consente
’acquisizione di lavori in economia attraverso il cottimo fiduciario per lavori di importo
non superiore ad € 100.000,00 a ditte locali di provata fiducia e resesi immediatamente
disponibili;

Viste le fatture, [IVA compresa, presentate dalle sotto elencate ditte:

- ditta SMFO F.lli Cifaldi sas fatt.n.429 B del 31/10/2012 € 145,36
- Az. Agr. Vivai Antonio Caporale fatt.n.93 del 26/1 0/2012 “ 192,50
- Az. Agr. Vivai Antonio Caporale fatt.n.69 del 31/05/2012 “ 123,20
- ditta Totagri di Montemarano Carmela fatt.n.1014 del 22/03/12 “ 79,50
- ditta Totagri di Montemarano Carmela fatt.n.2230 del 22/05/12 “ 844,00
- ditta Totagri di Montemarano Carmela fatt.n.2246 del 23/05/12 “ 759,00
- ditta Totagri di Montemarano Carmela fatt.n.4547 del 25/09/12 “ 251,00
- ditta Totagri di Montemarano Carmela fatt.n.4974 del 09/1 1/12 «“ 234,00
- Az.Agr. Vivai Cefalicchio 2 di Capérale G. fatt.n.646/A del 01/05/12 ¢ 170.50

totale Euro 2.799,06

Ritenuto di dover procedere alla 1iquidazioneb‘ _éd al pagamento delle citate fatture;
Vista la Deliberazione di G.C. n.01 del 08/01/2013; . ... .
Visto il D.Lgs.267/2000;

DETERMINA

- per le motivazioni espresse in premessa ¢ che qui si intendono interamente riportate, di
dare atto che si & proceduto ad affidare, a ditte locali di provata fiducia che hanno
dichiarato immediata disponibilita, la fornitura di materiali e I’esecuzione di interventi
diretti alla cura dell’arredo urbano e la gestione del verde pubblico, ai sensi dell’art.125
del D.Lgs 163/2006 che consente 1’acquisizione di lavori in economia attraverso il
cottimo fiduciario per lavori di importo non superiore ad € 100.000,00;

- di procedere alla liquidazione ed al pagamento in favore delle sotto elencate ditte della
somma, [VA compresa, a fianco di ciascuna indicata:



